
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Polizeispor… R

I II III IV V VI Punkte
2 9 7 17 6 14

21

╳

14
1
16

2
20

6
21

10 12 Auszeit

12:13

Ende
14:25 B  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte
16 23 7 22 12 6

2520
17:16

1
16

3
19

4
20

5
25

9 13 Auszeit

5:10
19:20

S
A
T
Z

2

Start
14:28 B  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte
16 23 7 22 12 6

1918 20
10:14 11:15

╳

10
19

2
13

5
14

6
15

7
16

8
18

Auszeit

10:14
19:22

Ende
14:58 A  Polizeispor… S

I II III IV V VI Punkte
9 14 2 6 7 17

25

0
15
25

1
16

4
17

5
19

9
20

10
21

Auszeit

10:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:01 A  Polizeispor… R

I II III IV V VI Punkte
17 9 14 2 6 7

17

╳

10
1
12

3
14

5
17

6 8 Auszeit

10:20
14:23

Ende
15:26 B  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte
18 15 7 22 12 6

25

3
21

5
22

12
24

13
25

15 16 Auszeit

24:17

S
A
T
Z

4

Start
15:29 B  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte
6 18 15 7 22 12

2520
16:13

╳

17
2
24

7
25

13 14 16 Auszeit

16:11
24:16

Ende
15:55 A  Polizeispor… S

I II III IV V VI Punkte
9 14 2 6 7 17

16

0
15

2
16

5 6 7 13 Auszeit

8:16
15:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

B  LeiLo Volleys I vs. Polizeisportverein Leipzig A
Spiel 25 10.12.2022 14:00 Uhr

Victoria Sporthalle Lobstödt
04575 Neukieritzsch OT Lobstädt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  LeiLo Volle… 12/12
2 Zarnke, Marie X
6 Grabowsky, Madlen X
7 Lellesch, Lisa X
9 Leßmüller, Maja X

11 Linke, Anja
12 Skodell, Sophia X
15 Sturm, Pauline X
16 Daene, Sandra X
18 Heine, Lea X
20 Herdzin, Lilith X
22 Wildführ, Ina X
23 Rieche, Jennifer Kerstin X
B  Libero
2 Zarnke, Marie X
9 Leßmüller, Maja X
B  Offizielle
T Busch, Heiko

CT Grosser, Steffen E
SC Grosser, Florian E
A Pöppel, Harald E
P Grosser, Petra E

C

A  Polizeispor… 9/12
1 Prause, Lena X
2 Knöbel, Kira X
5 Braun, Blia
6 Wagner, Sophie X
7 Gstöttner, Clara X
9 Bräunlich, Celin X

14 Cyvaite, Erna X
17 Knoblauch, Delia X
21 Mischke, Julia
A  Libero
1 Prause, Lena X
A  Offizielle
T Kubitza, Katja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Netzhöhe Mitte 222,5cm, Seiten 226cm und 227cm  
Messinstrument wurde von der Heimmannschaft nicht bereitgestellt 
Messung fand 13:40 Uhr statt. 
Das Spiel wurde im Einvernehmen mit beiden Mannschaftskapitänen trotz abweichender 
Netzhöhe ausgetragen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  LeiLo Volle… Polizeispor… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 25 21 0 0 1
2 2 0 19 2 30 25 1 0 1
1 0 1 25 3 25 17 0 0 2
2 1 1 25 4 26 16 0 0 2

5
7 4 3 94 106 79 1 0 6
Start: 14:00 Ende: 15:55 Dauer: 1:55

Sieger: LeiLo Volleys I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Keilhaue, Aline 1 Crayen, Lynn
2 Wagenknecht, Bettina 2 Holland-Nell, Marie

Schreiber 3
Schr. Al-Daghisstani, Lian 4

Assist. Scholle, Clarissa

Dokument erstellt: 10.12.2022 19:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


