

2. Bezirksklasse Frauen Leipzig

Frauen

(B) LeiLo Volleys I vs. Polizeisportverein Leipzig (A)

Spiel 25

10.12.2022 14:00 Uhr

Victoria Sporthalle Lobstödt 04575 Neukieritzsch OT Lobstädt



					art :00	A) Poliz	eispo	r	R	En 14:	de :25	B	LeiL	o Volle		s
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		2	9	7	17	6	14		16	23	7	22	12	6	
llung		Spielernr.	ı							21		20					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ									17:16]
A		Spieistanu															
		1. 5.	1	X ₄	1 16	2 20	6 21)	10	12	Auszeit	1		4 20	5 25	9	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		14	10	20	₹ 1)			12:13	16	19	20	<u>ل</u> اح			5:10 19:20

S		art :28	B LeiLo Volle				R		ide :58	A) Poliz	s		
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	16	23	7	22	12	6		9	14	2	6	7	17	
T	18				20		19							25
Z	10:14				11:15									
2	X	2	5	6	7	8		0	1		5		10	Auszeit
2	10 19	13	14	15	16	18	10:14 19:22	15 ②	16	17	19	20	21	10:8

				S		art :01	A Polizeispor			R	En 15:		B	B LeiLo Volle				
	A	ufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	tartaufstellung		A 17 9 14		14	2	6	7	4 -	18	15	7	22	12	6		
llun		S	pielernr.	ı							1/							25
ufstellung	Auswechsel- spieler		.:	Z														
Ā	·	>t	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	3	5(6	8	Auszeit		5	12	13 25	15	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	12	14	17)			10:20 14:23	21	22	24	25)			24:17

S		art :29	В) LeiL	o Volle		R Ende 15:55			A	S			
Λ.	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
A	6	18	15	7	22	12		9	14	2	6	7	17	
			20				25							16
Z			16:13											1 1
1	χŢ	2 24	7	13	14	16		0	2 16	5	6	7	13	Auszeit
4	11	∠ 4	25				16:11 24:16	15	10					8:16 15:24

B) Offizielle T Busch, Heiko Grosser, Steffen

Grosser, Florian Pöppel, Harald P Grosser, Petra

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
bur	Sta	artaufstellung Spielernr.	Т																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z																					
Au	Spielei	Spielstand																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen		Bemerkungen								Ergebnisse												

B	LeiLo Volle 12	2/12	A	Polizeispor	9/12
2	Zarnke, Marie	Х	1	Prause, Lena	Х
6	Grabowsky, Madlen	Х	2	Knöbel, Kira	Х
7	Lellesch, Lisa	Х	5	Braun, Blia	
9	Leßmüller, Maja	Х	6	Wagner, Sophie	Х
11	Linke, Anja		7	Gstöttner, Clara	Х
12	Skodell, Sophia	Х	9	Bräunlich, Celin	Х
15	Sturm, Pauline	Х	14	©Cyvaite, Erna	Х
16	Daene, Sandra	Х	17	Knoblauch, Delia	Х
18	Heine, Lea	Х	21	Mischke, Julia	
20	Herdzin, Lilith	Χ	(A)	Libero	
22	© Wildführ, Ina	X	$\frac{\circ}{1}$	Prause, Lena	X
23	Rieche, Jennifer Kerstin	X		Offizielle	
B	Libero		$\frac{2}{1}$	Kubitza, Katja	
2	Zarnke, Marie	Х	۱		
9	Leßmüller, Maja	Х			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Netzhöhe Mitte 222,5cm, Seiten 226cm und 227cm Messinstrument wurde von der Heimmannschaft nicht bereitgestellt Messung fand 13:40 Uhr statt. Das Spiel wurde im Einvernehmen mit beiden Mannschaftskapitänen trotz abweichender Netzhöhe ausgetragen.

	Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	1	1	25	1	25	21	0	0	1
	2	2	0	19	2	30	25	1	0	1
	1	0	1	25	3	25	17	0	0	2
	2	1	1	25	4	26	16	0	0	2
					5					
	7	4	3	94		106	79	1	0	6
	St	art:	14	:00	Ende:	15:55	Daı	uer:	1:5	55
	Sie	ge	r: L	eiLo	Volley	/s l				3:1

Polizeispor... (A)

B LeiLo Volle...

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Keilhaue, Aline	1	Crayen, Lynn				
2	Wagenknecht, Bettina		2	Holland-Nell, Marie			
	Schreiber	3					
Schr.	Al-Daghisstani, Lian		4				
Assist.	Scholle, Clarissa						

Dokument erstellt: 10.12.2022 19:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

E E E